
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 11 имени А.М. Позынича  

(МБОУ СОШ № 11 им. А.М. Позынича) 

 

ПРИКАЗ 

10.04.2024                         № 189-од 

г. Новочеркасск 

 

Об утверждении Положения  

о деятельности Школьного 

Кванториума 

 

 

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 19.12.2023 № 1237 «Об утверждении реестра 

общеобразовательной организации, комплексных мер, типового Положения, 

показателей и индикаторов Школьных Кванториумов в 2024 году»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о деятельности Школьного Кванториума 

(приложение № 1 к настоящему приказу) и ввести его в действие с 01.09.2024 г. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор                  Т.Ю. Тарусова 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-22T07:56:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ А.М. ПОЗЫНИЧА




